
 

 

        

UCHWAŁA Nr XXXIII/162/2009                 

RADY GMINY SZYDŁÓW 

z dnia  18 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, [poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i poz. Nr 1218, Nr 249 poz. 
1832) oraz Uchwały Nr XXX/147/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 10.901 zł. a zmniejsza o kwotę 
100.755 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.168.151 zł., a zmniejsza o kwotę 
258.005 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 3. 

1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. 
dotyczący limitów , wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. 
dotyczący przychodów i rozchodów budżetu w 2009 r., otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.306.401 zł. zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.306.401 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.306.401 zł., rozchody w wysokości 0 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. 



 

 

 

§ 5. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy nr XXX/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. 
dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 
innymi j.s.t. na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. w 2009 r. otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§6. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. 
dotyczący dotacji celowych otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  



Strona 1 z 1

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/162/2009
Rady Gminy Szydłów
z dnia 18 marca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 24,002 129 755,00 2 129 731,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 24,00 747 011,00747 035,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 717 035,00 - 24,00 717 011,00

758 Różne rozliczenia - 100 731,005 535 455,00 5 434 724,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 100 731,00 2 663 828,002 764 559,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 764 559,00 - 100 731,00 2 663 828,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 901,000,00 10 901,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 901,00 10 901,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 10 901,00 10 901,00

9 912 664,00 9 822 810,00- 89 854,00Razem:



Strona 1 z 1

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/162/2009
Rady Gminy Szydłów
z dnia 18 marca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 510 000,001 252 090,00 1 762 090,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 180 250,00180 250,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
156 250,00 - 156 250,00 0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
24 000,00 156 250,00 180 250,00

60095 Pozostała działalność 510 000,00 588 000,0078 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 510 000,00 511 000,00

750 Administracja publiczna - 24,001 752 052,00 1 752 028,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 24,00 1 479 976,001 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 319,00 - 24,00 56 295,00

801 Oświata i wychowanie - 101 731,003 674 823,00 3 573 092,00

80101 Szkoły podstawowe - 50 731,00 1 694 969,001 745 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 500,00 - 50 731,00 995 769,00

80110 Gimnazja - 51 000,00 929 200,00980 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 500,00 - 50 000,00 552 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 901,000,00 10 901,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 901,00 10 901,000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 10 901,00 10 901,00

926 Kultura fizyczna i sport 491 000,0016 600,00 507 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 491 000,00 507 600,0016 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 491 000,00 491 000,00

10 219 065,00 11 129 211,00910 146,00Razem:



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13

1. 600 60016

Bud.nawierz.dro

gi gminnej nr 

1567011 w 

Korytnicy(2005-

2010)

315.000 15.300 144.440 144.440

A.      

B.

C.

D. 

155.260 Urząd Gminy

2. 600 60016

Bud.nawierz. 

drogi w 

Szydłowie 

ul.Cmentarna, 

Wschodnia, 

Armii 

krajowej(2004-

2010)

207.500 7.500 3.000 3.000

A.      

B.

C.

D. 

197.000 Urząd Gminy

3. 600 60016

Budowa drogi nr 

1567008 w 

Rudkach 

Małych(2005-

2010)

270.000 5.185 2.000 2.000

A.      

B.

C.

D. 

262.815 Urząd Gminy

4. 600 60016

Budowa drogi w 

Gackach-

odcinek drogi nr 

1567013 i drogi 

nr 1567003(2005-

2009)

665.551 5.551 660.000 23.599 306.401

A.330.000 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Załącznik Nr 3                                                          

do Uchwały Nr XXXIII/162/2009 RG Szydłów                     

z dnia 18 marca 2009 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe 2011 r.

wydatki do 

poniesienia 

po 2011 

roku

Planowane wydatki

2010 r.

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

wydatki 

poniesione 

do 31.12.2008 

r.



5. 600 60016

Budowa drogi 

Brzeziny-

Szydłów nr 

1567004(2005-

2010)

320.000 102.809 1.000 1.000

A.      

B.

C.

D. 

216.191 Urząd Gminy

6. 600 60016

Budowa drogi 

Grabki-

Sachalin(2006-

2011)

200.000 6.144 1.000 1.000

A.      

B.

C.

D. 

192.856 Urząd Gminy

7. 600 60016

Budowa drogi 

Brzeziny-

Podlesie(2006-

2012)

200.000 8.906 1.100 1.100

A.      

B.

C.

D. 

189.994 Urząd Gminy

8. 600 60016

Budowa drogi 

Potok-Księża 

Niwa nr 

1567009(2006-

2013)

400.000 9.882 1.300 1.300

A.      

B.

C.

D. 

388.818 Urząd Gminy

9. 010 01010

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków w 

miejscowości 

Szydłów(2006-

2013)

17.000.000 110.227 30.000 30.000

A.      

B.

C.

D. 

840.000 2000000 14.019.773 Urząd Gminy

10. 010 01010

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości 

Kotuszów i 

Korytnica wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków(2005-

2015)

2.105.240 135.638 2.000 2.000

A.      

B.

C.

D. 

1.967.602 Urząd Gminy



11. 010 01010

Budowa 

wodociągu w 

miejscowości 

Księża 

Niwa(2004-2010)

100.000 65.105 860 860

A.      

B.

C.

D. 

34.035 Urząd Gminy

12. 010 01010

Budowa 

zbiornika 

retencyjnego w 

Szydłowie(2004-

2013)

620.201 20.276 30.000 30.000

A.      

B.

C.

D. 

569.925 Urząd Gminy

13. 926 92605

Budowa zespołu 

boisk sportowych 

w 

Szydłowie(2008-

2009)

517.840 26.840 491.000 1.000 490.000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

14. 600 60095

Budowa parkingu 

w 

Szydłowie(2008-

2009)

525.884 14.884 511.000 1.000 510.000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

15. 921 92120

Renowacja 

zabytkowego 

Rynku Szydłowa 

wraz z budową 

kanalizacji 

deszczowej i 

sanitarnej oraz 

odbudową 

murów 

miejskich(2004-

2011)

1.248.194 332.425 301.200 301.200

A.      

B.

C.

D. 

299.689 314.880 Urząd Gminy

16. 801 80101

Częściowa 

przebudowa SP 

w Potoku z 

adaptacją na 

Ośrodek 

Zdrowia(2007-

2010)

50.000 9.760 1.000 1.000

A.      

B.

C.

D. 

39.240 Urząd Gminy



17. 700 70005

Termomoderniza

cja budynku 

komunalnego 

przy ul. Kieleckiej 

w 

Szydłowie(2008-

2009)

58.000 5.002 52.998 12.498

A.      

B.

C.40.500

D. 

Urząd Gminy

18. 801 80104

Termomoderniza

cja budynku 

Przedszkola w 

Szydłowie(2008-

2009)

55.000 4.758 50.242 18.742

A.      

B.

C.31.500

D. 

Urząd Gminy

19. 750 75023

e-świętokrzyskie 

Rozbudowa 

Infrastruktury 

Informatycznej 

JST (2009-2010)

300.000 10.000 10.000 290.000 Urząd Gminy

25.158.410 886.192 2.294.140 585.739 1.306.401 402.000 2334230 2507736 17.136.112 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/162/2009

z dnia 18 marca 2009 r.

w złotych

1 2 3 4

1.306.401

1. Kredyty § 952 1.306.401

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944
1) 

5a. Prywatyzacja pośrednia § 941

5b. Prywatyzacja bezpośrednia § 942

5c.

Prywatyzacja majątku pozostałego po likwidacji 

państwowych jednostek organizacyjnych oraz 

spółek z udziałem Skarbu Państwa

§ 943

5d. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

1)
 w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów w każdym z 

występujących paragrafów przychodów osobno

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2009 r.



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIII/162/2009

Rady Gminy Szydłów z dnia 18 marca 2009 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

Dotacje

Wydatki na 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

216.500,00 36.250,00 36.250,00 180.250,00

600 60014 6620 180.250,00 180.250,00

754 75495 2320 1.250,00 1.250,00 1.250,00

801 80113 2310 35.000,00 35.000,00 35.000,00

40.000,00 40.000,00

750 75023 6630 40.000,00 40.000,00

256.500,00 36.250,00 36.250,00 220.250,00

Dochody

ogółem
§

Wydatki

ogółem

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2009 r.

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Nazwa zadania Dział Rozdział

Ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXIII/162/2009

RG Szydłów z dnia 18 marca 2009 r.   

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 10.000,00

2. 750 75023 e-świętokrzyskie Rozb. Infrastr.Informatycznej  JST  Urząd Marszałkowski W Ś 40.000,00

3. 754 75495 Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych Starostwo Powiatowe Staszów 1.250,00

4. 801
80113

Dowóz dzieci niepełnosprawnych Gmina Staszów 35.000,00

5. 600 60014 Współfinasowanie odnowy na drogach powiatowych Starostwo Powiatowe Staszów 180.250,00

266.500,00

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w 2009 r. realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         
"wyłoniona w drodze konkursu"

Dotacje celowe 

Ogółem


